曰 檔號：

保存年限：

財團法人食品工業發展研究所 函

地址： 300193新竹市食品路331 號
聯絡人：廖育祥、賴孟利、陳麗婷
電話 ： 03-5223191 分機321 、 296 、 298
電子郵件： ysl21 @firdi.org. tw;lrnl@firdi.org. tw;

ltc@firdi.org. tw

裝

訂一

線

106433
臺北市忠孝柬路4段290號9樓

受文者：中華民國交通部觀光局

發文日期：中華民國 111 年 12 月 28 日

發文字號：食研企字第 1110010455號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 2022新味食潮獎獲選名單、獲獎產品襠案示範

主旨：「新味食潮Fun Food Taiwan」評選獲選產品，敬請卓參及
引薦國內外機構或消費者參考選用。

說明：

一丶臺灣食品美味、高值且有趣，深獲國內外消費者喜愛。扣
合全球趨勢及突顔臺灣食品三大新價值特色（潔淨高值、設
計體驗、便利永續），本所2020年開始協助經濟部工業局辨
理「新味食潮Fun Food Taiwan」評選；透過階段性專業評
選，選出具三大價值特色的臺灣亮點產品 。

二、 2020 年、 2021 年及2022 年共有 184項產品 (105 家廠商）獲
「新味食潮獎」。為讓臺灣亮點食品有更多國內外曝光及
創造經濟甯機的機會，匯整及對外提供獲獎產品、廠甯及
聯絡人連結等動態資訊檔案（獲獎產品資訊型式如附件；完
整檔案連結詳見https://reurl.cc/刈kayz) ; 歡迎各界參考，
或引薦國內及海外機構與消費者參考選用。

正本：經濟部國際貿易局、中華民國交通部概光局、中華民國對外貿易發展協會、 臺
北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政
府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義
縣政府、屏柬縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、
金門縣政府、連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府

副本：經濟部工業局（含附件）

庫毒涪成

第 1 頁，共 1 頁

。[
交通部戢光局 11 2/ 01 / 05

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

1120000144

腈匱唁閂嬴毘酉翌
翦龔驕醐禪賾痛躅